Baptizo te in nomine patris 198 nota (a)  
 Beata uiscera Mariae uirginis 315  
 Beati martyris tui ill. siue confessoris 361  
 Beatorum apostolorum martyrum et confessorum 152, 353  
 Benedicamus patrem et filium 306  
 Benedicat uobis dominus per beatæ Mariae uirginis meritum 171  
 Benedicat uobis dominus per beati Michaelis meritum lxvii  
 Benedicat uos omnipotens deus per omnium sanctorum lxvii  
 Benedicite deum caeli xxxv  
 Benedicta sit sancta trinitas 306  
 Benedictio dei omnipotentis xxxiii, 212  
 Benedictus qui uenit in nomine domini deus dominus xxv, 337  

 Caeleste organum lxxxiv  
 Caelestinus papa constituit ut ad introitum xliii, 217  
 Cantemus domino gloriose (*introit*) xxiii

Carissimi [*o bē carissime*] dabo operam xix-xxi, xxv  
 Centuplum accipiatis et uitam aeternam lxxxii  
 Christus dei filius qui est initium lxviii  
 Christus filius dei uobis tribuat donum 171  
 Celebrata missa incuruet se sacerdos 210  
 Celebrata missa reseruetur eucharistia 280  
 Clementiam tuam domine suppliciter exoramus ut paschalis 295  
 Cognoscam te cognitor meus 186  
 Communicantes et diem sacratissimum transfigurationis xxii  
 Communicantes et memoriam uenerantes 149  
 Completa autem benedictione fontis 290  
 Concede misericors deus fragilitati nostrae praesidium ut qui sanctae dei genitricis in uentre  
     318  
 Concede nobis misericors deus ut sicut in nomine patris xl  
 Concede nobis quaesumus omnipotens et misericors deus ut qui sanctificationem conceptio-  
     nis xxxii, xlvi, 318  
 Concede quaeſumus domine ut perceptum xxxviii  
 Conceptio tua dei genitrix uirgo xviii  
 Confiteor deo omnipotenti et beatae Mariae cxi, 65  
 Confiteor deo et glorioſae uirgini Mariae xlivi  
 Confiteor deo omnipotenti istis sanctis 69  
 Confiteor omnipotenti deo et beatae Mariae lxiii, lxviii, 65, 65 nota (c)  
 Conſcientias noſtras quaeſumus domine uisitando xxiv, 71  
 Corporis ſanguis mala deſtrue lxxxiii, 155  
 Corpus cum ſanguine domini noſtri 198  
 Corpus domini Iesu Christi cuſtodiat me xxiv  
 Corpus domini mei [*o bē noſtri*] Iesu Christi quod (ego) indignus accepi lxii, cxii, 202  
 Corpus domini noſtri cuſtodiat me peccatorem 189  
 Corpus domini noſtri Iesu Christi cum ſanguine tinctu 197  
 Corpus domini noſtri Iesu Christi cuſtodiat animam meam 282  
 Corpus domini noſtri Iesu Christi cuſtodiat me et perducat me xxxv  
 Corpus domini noſtri Iesu Christi cuſtodiat me peccatorem lxxxii, 202, etc.  
 Corpus domini noſtri Iesu Christi quod [ego] [indignus] [et infelix] sumere li, 190, 202, etc.  
 Corpus ſacratiſſimum domini mei Iesu Christi xxvi  
 Corpus tuum domine quod ſumpsi 201  
 Corroboret dominus ſenſum cxi  
 Cum mansuetudine et caritate lxvi  
 Cuncti potenter [*sic*] genitor natus xlvi, 306  
 Cupiens sanctus Carolus Magnus 325

Da nobis domine per gratiam ſpiritus sancti xxxix  
 Da nobis domine quaeſumus regnum tuum xl  
 Da nobis quaeſumus domine obſeruantiam ieuiuorum xxxvi, 258  
 Da pacem domine in diebus noſtris xxiv  
 Da quaeſumus omnipotens deus aeternae uitae 333  
 De profundis clamavi ad te domine (*ofertori*) xxxvi, xlvi, etc.  
 Deferat cum corpore domini xxiii  
 Descendat [ascendat *ed.*] domine caeleſtis gratia lxv  
 Descendat domine quaeſumus [*o bē quaeſumus domine*] ſpiritus sanctus tuus lxi, lxv, lxxxv,  
     cxi  
 Descendat quaeſumus domine [*o bē domine quaeſumus*] caeleſtis gratia xxix, xxviii, lxi,  
     132

- Descendat quaesumus domine spiritus sanctus tuus lxi, lxv, lxxxv, cxi, 132  
 Deuotionem uestram dominus dignanter intendat lxvi nota (c)  
 Deus caritatis et pacis 37  
 Deus cui soli competit 362  
 Deus cuius arbitrio omnium sanctorum ordo decurrit 356  
 Deus cuius prouidentia in sui dispositione lix  
 Deus enim firmauit 337  
 Deus misericordiae deus pietatis 36  
 Deus qui beatae uirginis Mariae conceptionem angelico uaticinio L, lxv, 313, 315  
 Deus qui beatam uirginem Mariam hodie concipi 314  
 Deus qui conceptionem beatae uirginis : cf. Deus qui beatae uirginis Mariae conceptionem  
*etc.*  
 Deus qui conspicis omni nos uirtute lix  
 Deus qui de indignis lx, cx, 78  
 Deus qui discipulis tuis spiritum paraclitum xxxix  
 Deus qui ex indignis : cf. Deus qui de indignis  
 Deus qui hodierna die discipulorum tuorum pedes xxxviii  
 Deus qui hodierna die unigenitum tuum mirabiliter transformatum xix, 333, 337  
 Deus qui hunc diem incarnati uerbi tui transfiguratione xxii, 333  
 Deus qui misericordia praeuenis xl  
 Deus qui nobis nati saluatoris lviii, lx  
 Deus qui non despicias corde contritos xl  
 Deus qui non mortem 247  
 Deus qui nos concedis beatae uirginis Mariae conceptionem 314  
 Deus qui nos de indignis lxxiii ; cf. Deus qui de [o bē ex] indignis  
 Deus qui nos de praesentibus adiumentis xl  
 Deus qui nos sacrum transfigurationis 333  
 Deus qui peccatis ueteris xxxviii  
 Deus qui per niuium infusionem xxv  
 Deus qui sanctum filii sepulcrum xxxviii  
 Deus qui superabundanti foecunditate 325  
 Deus tu conuersus uiuificabis nos 68 etc.  
 Deus uiuorum et saluator omnium 36  
 Dextera dei patris omnipotentis benedicat lxi, lxix, lxxxv, cx, 129  
 Dicit dominus ego cogito xxv  
 Dirigatur domine oratio mea lxi  
 Diuini satiati muneris largitate lxiv  
 Domina nostra aduocata nostra lxxxii, 201  
 Domine deus in te sperauit 37  
 Domine Iesu Christe fili dei uiui pone passionem tuam lxi, 186  
 Domine Iesu Christe fili dei uiui qui dixisti apostolis tuis lxi etc.  
 Domine Iesu Christe fili dei uiui qui ex uoluntate patris 184, 186  
 Domine Iesu Christe libera me quaeſo li  
 Domine Iesu Christe non sum dignus 189  
 Domine Iesu Christe qui dixisti apostolis tuis 184, 190, etc. ; cf. Domine I. C. fili dei uiui  
*qui dixisti etc.*  
 Domine Iesu Christe qui dixisti iugum meum 60  
 Domine Iesu Christe qui ex uoluntate patris cooperando lxi  
 Domine saluum fac regem xl  
 Domine sancte pater omnipotens aeterne deus benedicere dignare hunc panem 38 nota (a)  
 Domine sancte pater omnipotens aeterne deus da mihi corpus xxvi, xxix, xlvi, 1  
 Domine sancte pater omnipotens aeterne deus qui contulisti fidelibus tuis 352

Dominica quadragesimae in dominicis lxxviii  
 Dominus custodiat introitum tuum lii  
 Dominus dixit ad me lxxviii  
 Dominus sit in corde tuo lx, lxiv, lxix, cxi  
 Duplici gaudio exultate 294

Ea die chrisma benedicitur 261  
 Ecce Iesu benignissime quod concupui xlvi, cxii nota (d), 190  
 Ecclesiae tuae domine quaesumus tua benedictione 333  
 Ego peccator confiteor deo et gloriae 71  
 Ego pecator confiteor deo omnipotenti xxxii, xxxiv, xlvi, xlvi..., 68  
 Ego reus et indignus sacerdos xx  
 Epiphaniam domini canamus gloriosam xxx, xlvi s.  
 Esta liçó que legirem 232  
 Et famulos tuos xxxiv, 99  
 Ex latere Christi exiuit sanguis xxviii  
 Exaudi domine preces nostras et beati Timothei xli, 326  
 Exaudi quaesumus domine supplicum preces xx  
 Excita domine potentiam tuam lxii  
 Explesio baptisterio incipiatur cantor xlvi, 290  
 Exulta satis 337  
 Exultet hodie matris ecclesiae 335  
 Exultet iam angelica turba 285 etc.  
 Exurge domine adiuua nos 247 s.

Fac nos quaesumus domine ad illam tuae claritatis uisionem cxv, 333, 335  
 Facta confessione ante altare duo cantores lxxxv, 291  
 Facturus memoriam salutaris hostiae lxiv, lxix, 130  
 Felix namque es sacra uirgo Maria xviii, xxxviii  
 Feria quinta in coena domini prouidendum est xxi  
 Fiat commixtio et consecratio xxxi, 182 etc.  
 Finito baptisterio dicatur introitus xxviii  
 Fluminis impetus (*introit*) xxxii etc.  
 Fratres et sacerdotes domini cooperatores lxiii  
 Fratres gratia domini nostri Iesu Christi xxxv

Gaudet ecclesia Casinensis L  
 Gignens matrem sanctificauit 315  
 Gloria in excelsis deo (*amb tropus de la Mare de Déu*) lxxxxix s., xcii, 322  
 Gloria patri non dicitur nisi episcopus celebret xxviii, 261  
 Grata tibi sit domine haec oblatio lx, lxiv, cxi, 126 etc.

Hac clara die turma festiuia lxxxv  
 Haec dies est sancta xlvi, xlvi  
 Haec est praeclara dies tribus sacrata miraculis 87  
 Haec sacrificia quae sumpsimus 153  
 Haec sacrosancta commixtio xxix, lxii, ciii, 179 s., 275 etc.  
 Haec singularis uictima lxxxii, 202  
 Hanc igitur oblationem domine quaesumus placatus intende quam pro animabus 363  
 Hanc igitur oblationem quam tibi in honore sancti martyris tui ill. 361  
 Hanc igitur oblationem quam tibi offerimus domine in honore sanctorum 153  
 Hanc igitur oblationem quam tibi offero domine pro peccatis meis 37

- Hanc igitur oblationem quam tibi pro commemoratione animarum 362  
 Hanc igitur oblationem seruitutis nostrae quam tibi offero indignus 356  
 Hanc igitur oblationem seruitutis nostrae sed et cunctae familiae tuae quaesumus domine  
     ut placatus accipias quam tibi offerimus corde 360  
 Hanc igitur oblationem seruitutis nostrae sed et famuli [*o bē famulorum*] 358  
 Has nouem praefationes xxviii, lxvi, 137 nota (a)  
 Hic erectus sacerdos et dans pacem xxvi  
 Hodie sacerdos reseruat in loco honesto 282  
 Hostium nostrorum quae sumus domine superbiam xxvii  
 Humili uoce laudantes lxvi  
 Hunc humiliat et hunc exaltat 127
- Iam uere scimus Christum natum 86  
 Ignosce domine quod dum rogare compellor Ixiii, lxviii, 79  
 In dominicis nec in festi uitatibus Ixviii  
 In mentibus nostris quae sumus domine 318  
 In personis pluralitas una fit xxxi, xlii, 307  
 In sapientia disponens omnia lxxxiv  
 In spiritu humilitatis a te domine Ixi, Ixiv, 128, 130 etc.  
 In te sperauit domine 36  
 In unitate sancti spiritus xxvi, 212 s.  
 Inclina domine aurem tuam 356 nota (c), 360  
 Indue me uestimento salutis 60  
 Indulge domine supplicantem 353  
 Indulgentiam (absolutionem) et remisionem omnium peccatorum nostrorum et spatium xxxii  
 Interrogabat magos Herodes xxx  
 Ipse tibi quae sumus domine sancte pater xxviii  
 Ite missa est 207  
 Item nota quod cum in missa offertur 120  
 Iustum erat o filia 294
- Kyrieleison et agnus dei non dicatur 261
- Laetabundus exultat fidelium chorus xliv  
 Laetetur hodie matris ecclesiae 335  
 Largire sensibus nostris 60  
 Laudes Benedicto patri 1  
 Libera nos quae sumus domine ab omnibus malis 165  
 Lux aeterna luceat eis xxvii, xxix, xxxvi, xlvi etc.  
 Lux refusit [*o bē fulgebit*] hodie super nos quia transfiguratus est xviii, xlvi, 337
- Maiestatem tuam clementissime pater 361  
 Memento domine famulorum 147  
 Memento et omnium circumstantium Ixx  
 Memor sit omnis sacrificii tui lxx etc.  
 Mensae caelestis participes effecti xviii  
 Mentem familiae tuae quae sumus domine cxiv  
 Merear precor te domine 60  
 Meritis et precibus istorum li, 210  
 Misericordia et misericors dominus patiens 359  
 Misereatur tui omnipotens deus et dimittat tibi 65, 69  
 Misereatur uestri omnipotens deus et dimittat uobis xx, 71 etc.

Missus Gabriel de caelis lxxxv  
 Mittat tibi dominus auxilium lxi, cxi etc.  
 Munda cor meum et corpus xxviii, lxiv, lxix, cxi

Natiuitas gloriosae uirginis xxxiii  
 Natiuitas Mariae uirginis quae nos lauat lxxxv  
 Natiuitas tua dei genitrix uirgo xxxiii  
 Nato canunt omnia lxxxiv  
 Non dicatur Gloria patri sed iteratur introitum xxx, 261  
 Non dicatur Kirieleysen xxiii, 261  
 Non dicitur Gloria in excelsis nisi in sede xxvi  
 Nobis quoque peccatoribus cxii, 156  
 Noui partus noui regis xlvi  
 Nunc dimittis seruum tuum domine lxxxii, 201

O homo recognosce quod ciuis es 247  
 O lux diuini amoris xxiv  
 O regina pietatis et totius sanctitatis flumen 318  
 O Roma felix quae tantorum cx  
 O rutilans aurora 318  
 O spes afflictis 325  
 Oblata domine quaesumus munera noua unigeniti transfiguratione xxv  
 Oblationes nostras quaesumus domine propitius intende 153  
 Obsecro uos fratres orate pro me lxi, lxv, cxi, 131 etc.  
 Obseruationis huius annua celebritate xlvii  
 Offerimus tibi domine calicem salutis [*o bé salutaris*] ix, lxiv, lxix, cxi, 127 etc.  
 Offerimus tibi domine uota et oblationes 351  
 Omnipotens deus christiani nominis inimicos cxii  
 Omnipotens deus cuius unigeniti aduentum 172  
 Omnipotens deus uestram ad aeternam beatitudinem 171  
 Omnipotens dominus loci huius lxvii  
 Omnipotens dominus sua dextera lxvii  
 Omnipotens et misericors deus inclina quaesumus uenerabiles aures tuas 357  
 Omnipotens et misericors deus qui peccatorum indulgentiam xxxviii  
 Omnipotens et mitissimus deus infirmitatis humanae xxvii  
 Omnipotens sempiterne deus Christe mundi creator xxxvii  
 Omnipotens sempiterne deus cui proprium est misereri 360  
 Omnipotens sempiterne deus cuius filius post resurrectionem 294  
 Omnipotens sempiterne deus qui beati Ioseph dei genitricis coniugio 326  
 Omnipotens sempiterne deus qui hunc diem per incarnationem xxvii  
 Omnipotens sempiterne deus qui nos sanctorum Genesii atque Genesii cxv  
 Omnipotens sempiterne deus qui per passionem unigeniti tui xxxviii  
 Omnipotens sempiterne deus qui per sanctos apostolos et martyres 351  
 Omnipotentem et misericordem deum fratres 358  
 Orate fratres ad dominum ut hoc ei sacrificium xxviii, 131 etc.  
 Oratio tua accepta sit xxviii

Panem caelestem accipiam 189  
 Parce domine quaesumus parce cxiv  
 Pastor amande gregis care lxvi  
 Pax Christi et ecclesiae xxxi  
 Pax tecum et ecclesiae xxiv

Placeat tibi sancta trinitas unus deus xxvi, xxxi etc.  
 Per intercessionem beatae Mariae virginis xxxii, 71  
 Per merita [*o bē* meritum] et intercessionem lxiv, lxviii, cxi, 65, 66 nota  
 Per meritum gratia doctoris 1  
 Per sparsiones sanguinis domini 71  
 Perceptio corporis tui 184  
 Placeat tibi sancta [deus] trinitas 208-210  
 Populus gentium lxxxiii  
 Post missam nudentur altaria xxxviii  
 Postea diachonus discoperiat sancta 284  
 Postea sacerdos uadat ad cornum dextrum altaris 201  
 Postea ueniant omnes ante sacerdotem 248  
 Potestate non natura lxxxiv  
 Praeinge domine cingulo fidei 60 .  
 Praesta quaesumus domine ut a nostris mentibus xxxix  
 Praesta quaesumus domine ut familia tua lix  
 Praesta quaesumus omnipotens deus ut ieuniorum xxxvi, 258  
 Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui gratiam cxiv  
 Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui resurrectionis cxiv  
 Praesta quaesumus omnipotens deus ut transfiguratus xix, xxv  
 Preces nostras quaesumus domine clementer exaudi et supplicationem 361  
 Primo agitur tertia inde legitur euangelium secundum Matthaeum cum appropinquaret  
     xxxvii  
 Propitiare nobis famulis tuis quaesumus domine per sanctorum martyrum tuorum Germani  
     xlvi, 44 nota (a)  
 Purificet nos domine caelestis executio sacramenti 356  

 Quaesumus omnipotens deus ut qui gloriose virginis Mariae hodierna conceptione 314  
 Quaesumus omnipotens deus uota humilium respice - extende et animabus 361  
 Quam oblationem tu deus 154  
 Quam tibi offerimus hostiam 327  
 Quando conuertit se presbyter 131  
 Qui cognoscit omnia 36  
 Quo cantato incipientur laudes lxxxiv  
 Quod ore sumpsimus 202  
 Quos ieunia uotiua castigant xl  

 Ratio quia in oratione xxi  
 Redde mihi domine obsecro stolam xxxii, 60  
 Regali natus de stirpe 325  
 Remissionem et absolutionem 68  
 Repetatur officium secundo 84  
 Repleti caelestibus almoniis 315  
 Reuelabitur gloria domini xxv  
 Rex omnipotens die hodierna xlvi, xlvi  
 Rex uirtutum amator castitatis cx, 79  
 Rogo te domine per ipsum sacrosanctum cx  

 Sacerdos qui missam cantat 282 s.  
 Sacerdos facta confessione tenens cereum xxiv  
 Sacrificium domine pro filii tui supplices xxxix  
 Sacrificium salutare est attendere mandatis 36  
 Salue crux pretiosa quae in corpore Christi 72

- Salve regina mater misericordiae xlvi  
 Salus populi ego sum 42  
 Sancti martyris tui Laurentii reiterata sollemnitas xxxi  
 Sancti spiritus adsit nobis gratia. Amen xlvi  
 Sancti spiritus adsit nobis gratia quae corda xlviii, 298 etc.  
 Sancti spiritus domine corda nostra xx  
 Sanctifica quaesumus domine muneris oblati libamine 315  
 Sanctificet quaesumus domine gregem tuum 314  
 Sanctimonia et magnificentia in sanctificatione 318  
 Sanctorum tuorum intercessionibus quae sumus domine (et) nos protege 29, 364  
 Sanguis domini nostri 189  
 Sanguis non reseruatur 284  
 Si episcopus celebrauit missam xxviii etc.  
 Si uero non conficiatur [*o bé officiatur sic*] crisma xxviii, xxxv  
 Si tamen domine reatus 72  
 Sit Iesu dulcissime sacrosanctum corpus tuum lxxxii, 209  
 Spiritus sancti adsit nobis gratia 71  
 Sumat de ipsis integris oblatis xlvi  
 Sumentes domine misericordiae tuae xl  
 Summe sacerdos lix, lxiii, lxix s. .... 79  
 Sumpsimus domine corporis et sanguinis tui 358  
 Sumptu sacramenti perceptio 327  
 Suppliciter exoramus ut paschalis munera sacramentum 295  
 Suppliciter te deus pater omnipotens qui es creator 36  
 Supra scriptus introitus triplicatur xxvi  
 Suscipe clementissime pater hostias placationis 356  
 Suscipe clementissime pater pro pia commemoratione 358  
 Suscipe deus piissime pater in sinu Abrahae 360  
 Suscipe domine clementissime pater pro commemoratione 359  
 Suscipe domine sancte pater omnipotens hanc hostiam lxi, 129  
 Suscipe nos deus clementissime sancti spiritus 314  
 Suscipe quae sumus domine hostias placationis xviii, 361  
 Suscipe quae sumus domine sancte pater omnipotens aeterne deus munera quae pro gloria  
     filii tui transfiguratione 333  
 Suscipe sancta trinitas hanc oblationem quam tibi offerimus pro me peccatore miserrimo  
     lxix, 130  
 Suscipe sancta trinitas hanc oblationem quam tibi offero pro me misero peccatore lxiv, lxix  
 Suscipiat dominus Iesus Christus sacrificium de manibus tuis lxi, lxix, cxi, 131 etc.